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DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO

ATA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROJETO DE INICIACAO A DOCENCIA 2020

Subprojeto e Edital: 29/2020
Orientador(a): Fernando Oliveira de Araujo
Membros da Banca Avaliadora: Fernando Oliveira de Araujo, Marcos Costa Roboredo e Marcelo Gongalves Figueiredo
Data: 09/02/2021

Horario: 1:00:00 PM

Link: https://meet.google.com/dfe-gwig-oim

Discente Matricula Nota Final Ordem de
Classificagdo
Adrielle Porto Machado Nascimento 118042035 adrielleporto@id.uff.br - -
Djalma Guerra de Oliveira Junior 215042124 djalmaguerra@id.uff.br - -
Fagner Gabriel Peixoto de Almeida 817099047 fagnerantropologo@gmail.com - -
Gabriela da Silva Gongalves 213043083 gabriela_goncalves@id.uff.br - -
Giovana Bastos de Freitas 115037020 giovanabf@id.uff.br - -
Giovana Melo Lo Feudo 216096070 giovanamelo@id.uff.br 10,0 12
Iris Matias Pessoa de Oliveira 114042014 iris_matias@id.uff.br 9,9 22
Isadora Stefany Amorim Silva 218042098 ISA.STEFANY1998 @GMAIL.COM - -
Karoline M. Honorato Araujo 120040054 karolinehonorato@id.uff.br - -
Leticia Camargo de Carvalho 216038114 leticiacamargo@id.uff.br - -
Mattheus dos Reis Neves Brito Sanches 116042022 masanches@id.uff.br - -
Paulo Roberto Borges Amaral 217042076 proberto@id.uff.br - -




Pedro Angelo Fores Gongalves 219040066 pedrofores@id.uff.br - -

Campo de Observagoes (opcional):

Somente as candidatas Giovana Melo e Ingrid Oliveira cumpriram os requisitos do edital, tendo participado tanto da entrevista, como enviado previamente a
redacdo solicitada. Os demais candidatos nGo observaram os pontos solicitados, estando desclassificados do presente certame.




